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Pressrelease 2016-04-07 
Dags att skicka in era presentationsbidrag till Embedded Conference 
Scandinavia  
Arrangörerna av Embedded Conference Scandinavia (ECS) presenterar nu sitt Call for Papers för 
årets konferens som hålls den 22-23 november på Kistamässan i Stockholm. Företag och talare i 
branschen är välkomna att skicka in sina förslag på presentationer senast den 1 juni. Bidrag med en 
hög teknisk nivå kommer att prioriteras.  
I år har ECS en ny konferenskommitté som ansvarar för att sammansätta konferensprogrammet och 
godkänna bidrag som skickas in. Kommittén består av erfarna och kvalificerade personer från både 
industri och akademi och leds av Ulf Bodin som arbetar på Luleå tekniska universitet (LTU) som 
avdelningschef på EISLAB (Embedded Internet Systems LAB). 

- Vi ser fram emot många spännande bidrag och förslag, och vi hoppas att vi kommer att få 
ännu högre kvalitet på innehållet i år, säger Ulf Bodin. 

Embedded Conference Scandinavia 2016 kommer att bygga på den starka trenden med Internet of 
Things och avancerade sensorer applicerade på fordonsindustrin och de tre fokusområden kommer 
att vara: 

 Kommunicerande system uppbyggda av embeddedsystem: här hanteras interoperabilitet, 
integration, trådlös kommunikation, 5G-teknologi och nya möjligheter. 

 Utveckling och användning av embeddedmjukvara: här finns bland annat verktyg, metodik, 
mjukvarutestning, planering, projekthantering och case studies. 

 Embeddedsystem i fordonsindustrin: med fokus på automatiska och autonoma fordon. 
 

Om Ulf Bodin:  
Ulf har 15 års erfarenhet från telekommunikationsindustrin i olika roller såsom produktledning, 
tekniskt säljstöd och standardisering. Sedan 2009 arbetar han på LTU med projektledning, forskning 
och utbildning inom datateknik och med koppling till inbyggda system. Ulf tog sin doktorsexamen 
2003 inom området datorkommunikation vilket också är hans fokus i forskningen inom inbyggda 
system. 
Om Embedded Conference Scandinavia:  
Embedded Conference Scandinavia initierades 2006 av Branschorganisationen Svensk Elektronik och 
har utvecklats till ett av Europas ledande evenemang inom embeddedteknologi med en konferens i 
världsklass, en omfattande utställning och populära sociala aktiviteter. Arrangörer är 
Branschorganisationen Svensk Elektronik – med sektionen Embedded Technology, 
nyhetsförmedlaren Elektronik i Norden och BraMässor.  
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För mer information, kontakta: 
 
Ulf Bodin, ulf.bodin@ltu.se, 070-579 55 19 
Anna Weilemar, anna.weilemar@bramassor.se, 0739-58 13 53 
Läs mer på: 
 
www.embeddedconference.se   


